СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

от 17 июня  2015  года                                               `			  № 171

с. Кыра

О внесении изменения в решение Совета муниципального района «Кыринский район» № 148 от 24.12.2014 «О передаче осуществления части полномочий муниципального района «Кыринский район» сельским поселениям Кыринского района»

	Рассмотрев протест прокуратуры Кыринского района № 86-125-2015 от 07.03.2015 «На пп1 п.1 решения Совета муниципального района «Кыринский район» № 148 от 24.12.2014 «О передаче осуществления части полномочий муниципального района «Кыринский район» сельским поселениям Кыринского района», руководствуясь ст.23 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
	1. Данный протест прокуратуры Кыринского района удовлетворить.
	2. Внести в решение Совета муниципального района «Кыринский район»  № 148 от 24.12.2014 «О передаче осуществления части полномочий муниципального района «Кыринский район» сельским поселениям Кыринского района» (далее – Решение) следующее изменение:
	- Из абзаца второго пункта 1 Решения исключить слово « - электро».

Глава муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Кыринский район»                                                                    	И.Н. Белов